平成 21 年６月 17 日
各 位

会社名 株式会社日本一ソフトウェア
代表者名 代表取締役社長 北角 浩一
 (JASDAQ・コード番号：3851)
問合わせ先
役職・氏名 取締役管理部長 世古 哲久
 電 話       058-371-7275

招集通知記載事項の一部修正について

 平成 21 年６月 10 日付、株主の皆様にご送付いたしました、当社「第 16 期定時株主総会

招集ご通知」に修正すべき事項が生じましたので、お詫び申し上げますとともに本ウェブ

サイトをもって下記のとおりお知らせいたします。なお、修正箇所には下線を付しており

ます。

記

１．貸借対照表（14 ページ）

項目 修正前 修正後

資産の部
固定資産
投資その他の資産

破産更正債券等  17,800 破産更生債権等  17,800

２．個別注記表（20 ページ）

項目 修正前 修正後

３．貸借対照表に関する注記
(４)有形固定資産の減価償却

累計額
122,055 千円 136,857 千円

以上